CÓDIGO DO CERTIFICADO: W46HQ-4GDQU-RWYDM-ANH0K VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/W46HQ-4GDQU-RWYDM-ANH0K

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado APRENDIZAGEM COM
AULAS VIRTUAIS SÍNCRONAS NA PANDEMIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO EXPANDIDO
de autoria de ISABELLE CERQUEIRA SOUSA , RAISSA CERQUEIRA SOUSA FERREIRA foi aprovada no I
Congresso Brasileiro Multidisciplinar de Saúde e Comunidade On-line, que irá acontecer nos dias 24 a
27 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão